
 
 

 

Prot. e data, vedi segnatura 
 
OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA relativa all’Avviso di selezione interno rivolto al personale ATA 

(Collaboratori Scolastici prot. n° 3077 del 09/06/2025) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

• VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 29/08/2018, nuovo “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

• VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
• VISTO l’avviso di selezione interno rivolto al personale ATA (Collaboratori Scolastici prot. n° 3077 

del 09/06/2025) 

• CONSIDERATO il CV dei candidati; 

• CONSIDERATO che il numero delle candidature pervenute è sufficiente a coprire le necessità richieste 

dall’avviso prot. n. 3077 del 09/06/2025; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - è pubblicata la GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’avviso di selezione personale interno rivolto al 
personale ATA (Collaboratori Scolastici) 

 
Personale ATA (Collaboratori scolastici) 
N. 2 candidature pervenute 

 
Personale docente supporto al DS e al DSGA 
 

NOME TOTALE PUNTEGGIO 

1 PECORELLA ROBERTA 2 

2 TAMMARO BRIGIDA 2 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa Simonetta Baldari 

LCIC830005 - LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003211 - 17/06/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da SIMONETTA BALDARI


		2025-07-22T10:25:55+0000
	SIMONETTA BALDARI




